
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/2020 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2020 r., poz. 638 ) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Białej Podlaskiej oraz dzierżawców obwodów 
łowieckich działających na terenie Gminy Wisznice, Rada Gminy Wisznice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2021 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Ewa Nuszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6899



 

 
XXI/150//2020 

Rady Gminy Wisznice z dnia 21 grudnia 2020 r.   
 

 
 

 

Celem Programu jest: 

 
1) tami bezdomnymi w rozumieniu art.4 pkt 16 ustawy o 

 
2) z  

 

prowadzonych przez te podmioty. 
 

 

1.  
1) ustalenie miejs  
2) zapewnienie dokarmiania w miejscach ich przebywania. 

       
3.  

organizacjami  
 

 

1. 
 

2. ta pozostawione bez opieki, w stosunku 

 
3. 

podstawie umowy ze schroniskiem -  Maciej Glijer w Suchedniowie, 

-115-05-16,  
REGON 292776642, schronisko nr wet. 26103401

 opieka nad nimi. 
 

4.  
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6899



 
 

2.  lekarza 
weterynarii. 

3.  

 
 

 
1. 

 
2. 

  
 
1)   sterylizacja kotki  do  

       2)   kastracja kocura  do  
3) sterylizacja suki  - do  
4) kastracja psa  do  
 
3. 

, rych mowa w ust 2,  
 

 
 

 

1.  
1) umieszczania stosownych informacji na stronach internetowych gminy, tablicach 

 
2) 

t osobom lub podmiotom 
 

3) 
i z 

 
2.  

 
 

 

1.  
2. Zwie

. 
3.  

ich przez odpowiedni  

 

1. Gospodarstwo Rolne Bancarzewski  
 gospodarskimi z terenu Gminy Wisznice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6899



2. t w gospodarstwie, gmina Wisznice 
 

 

 

 
 

lekarza weterynarii Pana Ryszarda 
Torbiczuka. 
 

 

1.  
2. 44 500,00 

 na rok 2021 na: 
a)  34 000,00  
b)  10 000,00  
c)  500,00  
 

3. co w ramach realizacji 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6899


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-23T12:23:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




